МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ

Кировского муниципального округа Ставропольского края
357326, поселок Фазанный, улица Рабочая, 4

ПРИКАЗ

«&> августа 2024 года п. Фазанный
О создании Управляющего совета
в МКОУ «СОШ №18» п. Фазанный

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», осуществления
самоуправленческих начал, развития инициативы коллектива, реализация
прав ОУ в решении вопросов, способствующих организации
образовательного процесса и финансово - хозяйственной деятельности,
расширения коллегиальных и общественно-государственных форм
управления образованием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «СОШ №18» п. Фазанный Управляющий совет на
2024-2025 учебный год.

2. Утвердить состав Управляющего совета (Приложение 1).
3. Управляющему совету разработать и утвердить план работы на 2024-

2025 учебный год (Приложение 2).
4. Управляющему совету ежегодно отчитываться об итоговых

результатах своей деятельности.
5. Председателю Совета ежегодно предоставлять отчет о деятельности

Управляющего совета.
6. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»,
Положение Управляющем совете, законодательством РФ об
образовании, уставом и иными локальными нормативными актами,
регламентирующими образовательные отношения.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №18^^%^Д
п. Фазанный ll^Sr Ш'.-.- О.И. Крышкина

\\ О °\ П- фазаниый , ;